Pedido de Providência nº 11/2017.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja refeito o campo de futebol sete da Linha Fortaleza.

Justificativa

Por ser uma comunidade pequena e ter vários jovens, e na comunidade não

há outro espaço para os mesmos se encontrarem e jogar futebol, por isso a importância

de ser feito o mais breve possível.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 29 de agosto de 2017.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Wagner José Sagalla Flores-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT